
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.12.2022 № 1634 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в  Положение об оплате труда 

руководителей муниципальных унитарных предприятий 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области и руководителей хозяйственных обществ, более пятидесяти 

процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в 

муниципальной собственности муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая 

протокол заседания комиссии по вопросам условий оплаты труда 

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от 

28.12.2022 № 23, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в Положение об оплате труда 

руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и руководителей 

хозяйственных обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в 

уставном капитале которых находится в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденное постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.11.2017 № 1309 (с 

consultantplus://offline/ref=B87F40C19045BCE0D491CAEAA7E048EEEA32B8228AEC5BA057832500178AED85C61F784826A2961B56BDA6A3ABA3576549FBB5F5BDtCZEG
consultantplus://offline/ref=B87F40C19045BCE0D491CAEAA7E048EEEA32B82A8BE05BA057832500178AED85D41F204322AD834F0FE7F1AEA8tAZBG


изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 31.08.2020 № 1073, от 11.11.2020 № 1429), дополнив  

пунктом 14 следующего содержания: 

«14. Действие настоящего Положения не распространяется на 

руководителей предприятий (хозяйственных обществ) в случае принятия 

решений о ликвидации предприятий (хозяйственных обществ)». 

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

Первый заместитель 

главы администрации  И.А. Гагаринов 
 

 


